
Počet listů:1 

Přílohy:2/2 

 

Nadační fond Automobil  

IČO: 25962795 

Adresa: Dukelská 313, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Výroční zpráva za kalendářní rok 2020 
 

Fond začal rok ve „standardním režimu“ avšak jeho činnost výrazně ovlivnila situace 

související s opatřeními v důsledku výskytu COVID-19. 

Příjmy fondu, které v tomto roce tvořily v podstatě výhradně příspěvky od studentů, 

byly standardní. Výdaje fondu byly plně v souladu s účelem založení – podporovat vzdělávací 

a tělovýchovnou činnost školy nad rámec, který finančně zajišťuje stát a zřizovatel. 

Vzhledem k paralyzování veškerých společných aktivit po většinu roku z důvodu 

vládních nařízení, byly výdaje silně omezeny, čímž došlo k téměř 80% nárůstu financí na účtu 

fondu. Výdaje byly využity především na podporu lyžařského kurzu, kulturu (divadelní 

představení), podporu aktivit a rozvoje žáků (DofE), prevence v sociálně-patologické oblasti, 

nákup odměn pro žáky za soutěže (poukazy sportisimo) a vstupné při sportu (zimní stadion). 

Příjmy za rok 2020 byly 79 278 Kč a výdaje 43 368 Kč. Na konci roku má fond k dispozici 

kapitál v hodnotě cca 82 tisíc korun. 

Revizorem fondu, kterému vypršelo funkční období, byl znovuzvolen Petr Vlasatý. 

 

 

1 ) Ve sledovaném období nebyl nadačnímu fondu poskytnut žádný nadační dar v hodnotě 

nad 10 000 Kč.  

  

2 ) Žádné osobě nebyly poskytnuty nadační příspěvky v hodnotě vyšší než 10 000 Kč. 

  

3 )  Výkazy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích za rok 2020 – viz příloha č. 1 

 

4 )  Příjmy a výdaje za rok 2020 – viz příloha č. 2 

 

 

Výroční zpráva byla schválena na zasedání správní rady nadačního fondu dne 8. dubna 2021. 

 

                  

                                                                                         

 

 

 

 

 

 Ing. Mgr. Roman Moskva 

 předseda správní rady 

 



Příloha č.1 

 

 

 



 
 



Příloha č.2 

 

 


